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RkH )1 525 kW (450.000 kcal/h), H/NHE T
nlik 5 kW (4.300 kcal/h).

A H ST AT T S A, WRs-1E0L, s
KAG, LRl AT IR B Y L

DA b e 4y el PR R e = R T Lk 03011

AL LU LR AR 25 - Bohidy K P
- B RS (kW) (kW)
_ B RS BPR 75 5 87 18:1
WAEL: CH4 Fil LPG BPR 150 6 175 30:1
BP R 300 9 350 40:1
BP R 450 18 525 30:1
BAREE
b= BPR75 BP R 150 BP R 300 8PH 450
R/NH ) 5 kW (4.300 keal/h) B kKW (5.000 keal/n) 9 kW (7.500 keal/h) 18 kW (15.00 keal/h)
k7] B7 kW {4.300 keal/h) | 175 KW (15.000 keal/h) | 350 kW (300.000 keal/n) | 525 KW (450.000 keasl/h)
1R CH4/ LPG
Vi 181 | 30: 1 | 40:1 | 30: 1
BT Al
ot KU 50% a/at87 KW | 50% a/at 175 KW %a/at350KW | 50% a/at’525 kW
R 160 mm | 200 mm 250 mm | 300 mm
S BE 600 mm | 600 mm 600 mm | 600 mm
SIS 30 mbar | 10 mba 40 mbar | 20 mbar
RS 8 mbar | 10 mbar 0 mbar | 7 mbar
i 22 kg | 38 kg 45 kg | 48 kg
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BPR75 570 | 210 | 110 | 140 | 120| 120 | 270| 250| 34" | 95 225 | 66 | 105| 85 | 7
BPR150 | 275 | 205 | 145 | 145 | 150| 140 | 310| 260| 1~ | 95 | 225 | 66 | 105| 85 | 7
BPR300 | 320 | 205 | 190 | 150 | 180| 170 | 30| 820| 1*1/2| 115 | 200 | 114| 160| 1285 o
BPR450 | 370 | 215 | 220 | 200 | 220| 195 | 430| avo| 172 | 115 | 340 | 10| 190| 1e5| 10
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BP R_ Vi / MR EHE (kL CH4)

BPR 75
Wk oia =
Eﬂm&q&jﬂ Q Gas CHs | Pg Gas CH4 Q Air | Pal  Pa2 | APa
Paa m3/h mbar m*h mbar
Pg [mbar] 1 0,5 50 |04 0103
[mbar] ' 2 0.7 75 | 08 03|05
Paz 3 0,9 100 14 05|09
/}?I\_ [mbar] 4 1,2 10 | 17|07 [ 1.0
7 %, Pai 5 15 120 [ 210912
Pga . 40 C9 4 PR [mbar] 6 20 130 | 26 1,2 | 14
[mbar] " f;:'% I 7 26 140 | 30 | 1.4 | 16
WSESD U ) 4 8 34 150 | 35| 16| 18
~a_ 9 4.1 160 | 40 | 1.8 | 2.2
10 5.2 170 | 4.4 | 20| 24
1 6.4 180 | 50 23|27
BPR 150 12 7.7 190 | 57 | 27 | 30
Q Gas CHs |Pg Gas CHs || Q Gas CH: |Pg Gas CH4| || Q Air | Pai | Pa2 | APa || Q Air | Pal ‘ Pa2 ‘ APa
m*/h mbar m*/h mbar m3/h mbar m3/h mbar
0.5 0.05 14.0 5,00 40 0.2 400 8.6
1,0 0,05 15,0 6,00 80 0.4 410 9.0
1,5 0,10 16,0 6,70 120 08
2.0 0,20 17.0 7,40 160 1.4
3,0 0,30 18,0 8.20 180 1.8
4.0 0,60 18.0 9.00 200 22
5.0 0,90 20,0 9.80 220 26
6.0 1,10 21.0 10,70 240 3.0
7.0 1.35 220 11,60 260 3.6
8.0 1,80 280 4.4
9.0 2,30 300 5.0
10,0 2,80 320 5.6
11,0 3,30 340 6.2
12,0 3.80 360 7.0
13,0 4.45 _GBCI 7.8
BP R 300
Q Gas CHs |Pg Gas CH: || Q Gas CH: |Pg Gas CHs| || Q Air | Pa1 | Pa2 | APa || Q Air | Pal | Pa2 | APa
mh mbar m3/h mbar mih mbar m¥h mbar
0,5 - 12,0 4,30 182 0,6 550 6,0
1,0 0,05 14,0 5,80 222 0,9 575 71
1,5 0,10 16,0 7,00 257 1,3 643 a1
2,0 0.20 18,0 9,00 287 1,6 705 10,8
25 0,25 20,0 10,3 315 2.0 761 126
3,0 0,30 22,0 12,5 340 23 814 14,5
3,5 0,40 24,0 14,2 364 26 860 17,4
4.0 0,50 26,0 16,5 389 3.0 910 19,4
4.5 0,75 28,0 19,0 407 35 950 21,0
5,0 0.80 30,0 21,0 427 39
6,0 1.25 32,0 24,0 445 4.1
7.0 1,65 34,0 26,5 464 45
8.0 2,05 36,0 295 481 5.0
9,0 2,45 38,0 33,0 498 53 6
10,0 3,10 40,0 36,0 525 5.6
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BP M_GV
BP N_GV

BP M_ GV J BP N_GVZMAEEas Ay 5t il il XA BE
2%, AT RARAL LPG. R, IF R IEERIEAT
RIS

Rz T 7 A 08 A BhE - A8, IR T K
KA LAY o

IR N o S =Tl A BTy /N4 it M (IR B A ap |
OREARE LK/, WAl E 100Kk /8, Hil

HRHEARIE S HE T Y 1 AR IR A/ IN B 5 Rl LN PV SNV R
BhkAs S o 52100 °C (kW) (kW)
B KT HILH 23 kW (BP M 2 GV S/70%) &  BPM 2 GV S/70 2 23 10:1
3.500 kW (BP N 300 GV S#!), BP M 3 GV 5/62 4,5 46 10:1
B M)A 2 kKW (BP M 2 GV S/70%) % gp 56V s/70 5 58 10:1
35:1 (BP N 60 GV S%). | : BP N 18 GV S/0 20 350 18:1
BP N 60 GV S/ 20 700 35:1
BP N 100 GV S/ 58 1.160 20:1
BP N 150 GV S/ 88 1.750 20:1
ey BP N 300 GV S/ 175 3.500 20:1
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AR ) (mm)
194 305 INGRESSO ARIA
e
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80 | 114

BORE

@80

ELETTRODO DI

Rp. 1"1/4

it A O
MR |
Rp. 1/2"

N°4 FORI @10 A
A90° SU @141
FLN°4 @10 INGRESSO GAS
10141 £%590° mEHsO

100

= BPF M 2 GV ST0.30 BPF M 2 GV ST70.40 | BPF M 2 GY ST0.50
/AN 2EW (1650 keal'h)

= OND] 23 kW (200000 keal'h)

S el CHs:/G.P.L.- CH:/LPG

SR} A RE

It B 30 mm 40 mm 50 mm
RIS 100% a 11,5 kW (10,000 keal'h)

IRt RIS 35% a 23 kKW (20,000 keal/h)

* KR 50 mm 60 mm 70 mm
* KIS 400 mm 400 mm 400 mm
S INA =] 40 mbar 40 mbar 40 mbar
PAVES 40 mbar 40 mbar 40 mbar
Hit 4.5 kg 4.5 kg 4.5 kg

MR ORI TR R R AT o
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195 352 EST. 343
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b .
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T 8 . 25
55
" z
147 =
14,5 110 14,5
JiuR=3 BP M 3GV §/62.38 | BP M 3 GV §/62.50 | BP M 3 GV §/62.60
/N 4,5 kW (47000 kcal/h)
R 46 kW (407000 kceal/h)
HRR CH4/G.P.L.- CHs/LPG
IR /e 5
I A 40 mm 50 mm 60 mm
S URIREE 100% a 23 kW (207000 kcal/h)
IR B 35% a 46 kW (407000 kcal/h)
* JIEERR 60 mm 70 mm 80 mm
* KK 400 mm 400 mm 400 mm
RSP ) 40 mbar 40 mbar 40 mbar
JAHE 30 mbar 30 mbar 30 mbar
it 4.5 kg 4,5 kg 4.5kg
F B B SR PAT R R AR AE
FARE s SR AUE S

L _E BB RO M B0 TR OB U0 g,
<A
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MR (mm)

220 310

ELETTRODO DI RILEVAZIONE
TR

=4
. . |} 8 <=1.INGRESSO GAS 1/2"
Q 1/2"@S#s0
. ELETTRODO D'ACCENSIONE
: | AUKERTR
143 N°4 FORI @10 | 100
N°47, @10
@160
ARE
iNRS) BP M 5 GV §/70.40 | BP M 5 GV §/70.50 | BP M 5 GV §/70.60
/N 5 kW (4.125 keal/h)
= oND] 58 kW (50.000 keal/h)
Bk CH4/G.P.L.-CH«/LPG
JrlE AR Tt
I B 40 mm 50 mm 60 mm
RIS, 100% a 29 kW (25.000 kcal/h)
R RS 35% a 58 kW (50.000 kcal/h)
* K IAE R 60 mm 70 mm 80 mm
* ERKE 400 mm 400 mm 400 mm
BB R T) 40 mbar 40 mbar 40 mbar
AHs 30 mbar 30 mbar 30 mbar
it 6,3 kg 6,3 ke 6.3 kg
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351 307
INGRESSO ARIA 2¢
135 ) 216 2" =550
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. " T
- i i 3 =1 A g INGRESSO GAS 3/4”
-1 G} @ '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' Q ] I . 4 o 3/4"mESN
- = -
N°4 FORI ©11,5 62
A 90° SU @1240
N°4}L @115 200
1£D240£990 °
ELETTRODO ACCENSlONE/
RUKEBIR
pilESs BP N 7 GV §/90.40 | BP N 7 GV §/90.50 | BP N 7 GV §/90.65
/N 10 kW (8.250 keal/h)
R 190 kW (165.000 kecal/h)
R CHs/G.P.L.-CH+/LPG
IR A RE
LR 40 mm 50 mm 65 mm
R A 100% a 96 kW (82.500 keal/h)
o SUR TR S 35% a 190 kW (165.000 kcal/h)
* KA 60 mm 70 mm 90 mm
* KR 400 mm 400 mm 400 mm
RS PER HE J) 70 mbar 70 mbar 70 mbar
A 50 mbar 50 mbar 50 mbar
i 13 kg 13 kg 13 kg

MR ORI TR R R AT o

BARK S KU

A_E Dy 158 s fe K 0 I R HH 5
* TR A&AE

N EAPE S RS i




BPN 18 GV

MR (mm)

458 303

INGRESSO ARIA 2'1/2

210 248 2"12z=5#50

ELETTRODO DI
] 2 RILEVAZIONE
o K MERET
g o = INGRESSO GAS 1"
‘8 & T rmsisn
ELETTRODO DI
; ACCENSIONE
| RUKEBR
N°43, @115 a7
A 80" SU @280
N°4 HOLES @11,5 250
£D2804b4990 °
filR=s BP N 18 GV .50 | BP N 18 GV .65 | BP N 18 GV .85
/N 20 kW (16.500 kcal/h)
R 350 kW (300.000 keal/h)
TRRL CH:/G.P.L.-CH+/LPG
IRt bR
St EL AR 50 mm 65 mm 85 mm
R AR 100% a 175 kW (150.000 keal/h)
IR IR 35% a 350 kW (300.000 kcal/h)
* KM 70 mm 90 mm 110 mm
*OK MK T 600 mm 600 mm 600 mm
BRAAER T ) 35 mbar 35 mbar 35 mbar
PANES 30 mbar 30 mbar 30 mbar
GEN 20 kg 20 kg 20 kg

MR ORI TR R R AT o

BARK S KU
PA_E DI ge ais s R I Bt s I e 22 IR e
* TR A&AE



BP N 60 GV

AR (mm)

569

300

Elettroda di
Accansiong

247

FUKERR

INGRESSO ARIA
=SS0

¥

@220
@148 ~

o
=

300

183

Elettrodo di

@18 N°8 7,

1"1/2 ySESA

INGRESSO GAS 171/2

FLANGIA DN100 PN16
DN100 PN16 ;&=

Rilevazione ~.

% > & -
R AT -
PlaNBfoi 17 183 | 183 17

183

BREHE
BP N 60 GV §/0.95 BP N 60 GV §/0.115 BP N 60 GV §/0.180
iCRS) BP N 60 GV §/60.95 BP N 60 GV §/60.115 BP N 60 GV §/60.180
/MR 20 kW (16.500 kcal/h)
K 700 kW (600.000 kcal/h)
PRk CH4/G.P.L.- CH+4/LPG
blingp et b R
* x PR 2 95 mm 115 mm 180 mm
IR S, 100% a 350 kW (300.000 kcal/h)
R BRS 35% a 700 kW (600.000 kcal/h)
* KR 100 mm 120 mm 130 mm
* RIERTE 700 mm 700 mm 700 mm
IR 70 mbar 60 mbar 45 mbar
W 60 mbar 50 mbar 40 mbar
Tt 70 kg 68 kg 66 kg

AR BRI TR IR AT -
BARE S LTS

PA_EDg I oe ds B K H I BBt s I D EAL 225 IR e

* AT
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BP N 100 GV

SRR T (mm)
SR 00 INGRESSD ARLA
=EHSNA
g
Q250
B.IM L
r - r
| - ! rd 2
g || /] #
s L g ﬂ o
[ WS 2
kS i
i1l WA L d @
218 N°8 7L ROBHSH 214 N°8f, I _L l =
= 17 | 183 183 |17
at 400
L o
il !
=
FLAMCIAA 13% FH1E
DN125 PN16 5=
BP N 100 GV 5/0.200
Los) BP N 100 GV %/60.200
/N 58 kKW (50,000 keal'h)
R 1160 kW (1000000 keal'h)
Bk CHs/G.P.L. - CHs / LPG
IR TR 7RI
* K SR AR 200 mm
i s 100% a 580 kW (500.000 keal/h)
IR B 35% a 1.160 KW (1,000,000 keal/h)
* KA E R 300 mm
* KIEKE 1.200 mm
RSN ) 45 mhar
A 5 mbar
it 130 kg

MR BRI T IR AT -
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PA_E DA e s foe K g IS (R A 5

R
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BPN 150 GV

AR (mm)
(Fu) %3 1]
4R 418
Ll-rﬂ'.'\-‘klrl-
FUKEBR
e il
| . ;
u‘:.f_iﬂ._ T kY
\_‘ RET Lo *1? ¢
SN
22 N°8 7, E%T;@, Q4 - T ]—I-”" . Llﬁ
'-j‘:l:\ 400
| '
P
E?ﬂ
égm ! ] ]
ELARNGIL M 1SS PN1E
DN150 PN16 ;%=
BP N 150 GV §/0.300
A5 BP N 150 GV $/60.300
fx/NH 88 kW (75.250 kcal/h)
R 1.750 kW (1.500.000 kecal/h)
PR} CHs/G.PL.-CHs/LPG
IR MBI
s % PP 2 300 mm
P SURTRR e 100% a 875 kW (750.000 kcal/h)
P SURTEY S 35% a 1.750 kW (1.500.000 kcal/h)
* KMEER 400 mm
* KGR E 1.800 mm
RS AR e 7] 45 mbar
U 45 mbar
i 255 kg

MR SR PTG R R AT o

BRIl R U S 5%

PAE S be s e K I R s I EAX IS 2 VR0 ke

* TR 16



BP N 300 GV

SRR (mm)
=EHS0
(DN250 PN16 $%)
1350 -
Qus0
Eletirods i -| i
Artirinors (B [ e == N
1 AUKERMR [ ! =
"
¥ @25 N°123, g B
Fon lBoles ™
o
Elanpds gi a
i Riguaginne |- -
SRS : : °_m
H Fa ] 0l 23 i)
TG

s (JAVAT TR N (- 2
s 1
BP N 300 GV §/0.400

s BP N 300 GV S§/60.400
w/ME T 175 kW (150.000 kcal/h)
A7) 3.500 kW (3.000.000 kcal/h)
PR CH4/G.P.L.- CHs/LPG
SRR R TR

sk PR R 400 mm

RIS, 100% a 1.750 kW (1.500.000 kcal/h)
Rt RS 35%a 3.500 kW (3.000.000 keal/h)
* K HE R 500 mm

* RIRK 2.500 mm

PRAES H 7) 45 mbar

RIS 45 mbar

it 220 kg

AR SR PA TR AT

BARE f AU S %
DA Dy oe ds i K H I BBt s I D E AL 22 IO g
* AT 17
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BP M 5 GV-THURUREeds Jysiibll Kuskbeds, mlsiT R, LPGL 370, I TR 2R BTG #
Wheas iz )y X0 Bk B3, JFRCA R K R s ik .

TR S IRE RS D e ) R RS, P I U R R LK /A8, Rl 21500k /8%, HLAT
HRIGIR GRS HETE 1 ELAR IR R /N Ik 3 S e i

Bl < R v O Al 42100 ° Co

IR N58 kW, /A6 kW,

AR A Y (K R, TR Y BUVE R Al e A2 001 .

etk

CERR K, RS R I R .

- BRIk, JEH] TR RNILPG,

N0,

CROCEHLRIC, BT AEN 676451 (B EARE) IRV 2hed Ja ] 1G22 T 8ih T4

ff.
T B, B
o7 FH i

TS, UGS A A TR
PR BERE TRKAEATL
- BREHL, BEIEHETHL, R, K.
- JEGA A E R TACHL
B E k.
 RIAEHE
BT R
o BV S AT FH PR B Rl R SR AR B RUAL G 22 S g s RS AR AL
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BP M5 GV-T

SARR) (mm)
237 PR ) FEHSO
Y
137 100 300 EST @45

ELETTRODO DI
A AL
TR

.. INGRESSO GAS 1/2*
1/2"@S#S0

@an
110

N°4 FORI B11 %
Ao | AR
1£9195_£7990° 2225
AL

ilRs) BP M 5 GV-T .25 BP M 5 GV-T .33

/N 6 kW (5.000 keal/h) 6 kW (5.000 keal/h)

IRUN Yl 58 kW (50.000 keal/h) 58 kW (50.000 keal/h)

BRF CHs/G.P.L.-CHs/LPG CHs4/G.P.L.- CH+/LPG

alingupet IR iE At

SR A2 25 mm 33 mm

P/ NN 100% a 29 kW (25.000 keal/h) 100% a 29 kW (25.000 keal/h)

IR RS, 35% a 538 kW (50.000 keal/h) 35% a 58 kW (50.000 keal/h)

* KIFEE R 30 mm 45 mm

* JIEKJE 700 mm 700 mm

PR 7) 50 mbar 50 mbar

A 50 mbar 50 mbar

N 6.5kg (AN RERAT ) 6.5kg ( ANHTAEKAT)

JEARFFR S TR TaEEE

B BT R B

BARE s LTS
CA_E Dy IRGe fs i K I BBt s s D EAL S5 5 IRSO  de
* R



BPN 7 GV-T

BP N 7 GV-T B4 SERAT ) e R 25

ISR JOEY IXCVE LR, BT
VEARBIRAGE AR 7 038 £ 1 EOR KAA B BIA 216 - 85K HLANE ™ A KT EL AW AL K14 Jit o

BP N 7 GV-TAUR T BRGe a8 A o bl KUK RS, nlIE AT RARA . LPG. 71, JF iR His ZoRIE TR A
DR IR S o

IR a AT 7 08 B BhE - A8, JFRCA H T K ARSI HLA .

PRSI EERS hy BB e g, R R A B TR LK /R, T A1 50K /F, HoAT
PR BE B HE T H 1 ELAR I /IR 31 o e il

Bk SIS o A 100 ° Co

HIHRE R HNT90 kW, F/MRH10 kW,

HH TR e ss AT 0 R v 1, LY LYs T = 422011

R
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. ZRRIRe sk, T RARAFILPG.

CPEATEENT10:T,
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o Y
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BPN 7 GV-T

AR ) (mm)

357

ERHKE

2"ESHS0O
135 222 300 v,

ELETTRODO DI
RILEVAZIONE

aUERET
INGRESSO GAS 3/4°
3/4" SIS0
ELETTRODO DI
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FRUKEEAR

@105,5
186

N4 FORI @12
A90° SU @210

N°4 #, @12
£2210_£7990°

ARSE

pikss BP N7 GV-T .33 BP N7 GV-T .48
/M7 10 kW (8.250 kcal/h) 10 kW (8.250 kcal/h)
oGV 190 kW (165.000 kcal/h) 190 kW (165.000 kecal/h)
BRRH CHs+/G.P.L.- CHs/LPG CHs+/G.P.L.- CHs/LPG
polingupet et BAbiE
JPhE B A2 33 mm 48 mm
ORI RS 100% a 96 kW (82.500 kcal/h) 100% a 96 kW (82.500 kcal/h)
IR B 35% a 190 kW (165.000 kcal/h) 35% a 190 kW (165.000 kcal/h)
* KIEHER 30 mm 45 mm
* KIEKE 700 mm 700 mm
SR SNAR 90 mbar 90 mbar
WA 80 mbar 80 mbar
ik 13kg CRHFERAT ) 13kg (AHFERAT)
TR HRP TR 2 T2

AR BT RS 1

BB f AU S5

PAE S be s e R I R s O EIX IS % SO0 B e
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- A AREIE TR A T XU T ORI e A TH R ke 5
FEEROE IR, RIEE S sk Ay RS S VA 180
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o7 IR AR AR AR BE bt RERe s K maks RS 50 VA 450
1BAT . RS 70 VA 600
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AR R N 1 e K H 5900 kKW RS 130 VA 1350
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- Tk JG Bk beRa e v

- AT N8,

- A A

- PN KIBIGT

Figr (KW)

20/100 =+ 180
30/190 =+ 270
30/280 =+ 360
110/380 =+ 530*
120/530 =+ 700**
200/700 =+ 1080
250/1080 = 1600
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- J54:2006/42/EC Bk 4154, 90/396/EEC - 2009/142 /EC #4354 (GAD), 73/23/EEC -
2006/95/ECHLHIEIE4(LVD), 89/336/EEC - 2004/108/ECHIREFHANEEMC), EN 746-2° TIH
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A 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 | 600 A 800 | BOO | BOO | 200 | RO0 | R00 |1.100)1.100
B 650 | 8OO | 950 |[1.100]1.100(1.400(1.550|1.700(1.850(2.000 B 800 [ 1100 1.100(1.400(1.400|1.550] 1.100| 1.400
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AR VIR S (0 IE 3 I A7 BRI 2 TR R ES 20 £80
e s : . . . . ES 30 870
FLAM IR R AR I Ze PR BERS R A LU A K LR BRUNVAS I P ES 40 1160
I ES 50 1.450
S N R T R R S T ES 60 1.740
IRIFSATIN TGRS, AT = FhAS R R AT i « ES 70 5 030
T i i (AR 28 1-3%) = 360 °C ES 80 2.320

B vHE — - —

R AL T i (R3S i) = 800 °C ES 90 2.610
T i i (RBE 2% 1-3%) = 600 °C ES 100 2.900

SIZ A vE
M IR e gese R i) = 800 °C

T 5 (A Ke#s _L3iF) =700 °C
T s (A BE 2% R UiF) =900 °C
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~ G B AT T MR ETRRIRAR EDRIRL A% OIS, B A AR b

- B AT B RS ECCT R, R HL .
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/N IR 0%
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WE A beas

ES RUE RRFE AP BR

SPRE (mm), ) RS TRE

A (")
261
69 ELETTRODO
RILEVAZIONE
T e i o7
0
ail
g_
ELETTRODO
ACCENSIONE
RUKEER
INGRESSO GAS | Rp. 3" Rp. 3/8" INGRESSO GAS PILOTA
wmsESs0 A R RSSO
uES: Potenzialitd max.| Dimensioni [mm] | Configurazione |5 Potenzialitd max.| Dimensioni [mm] | Configurazione
HRH) JGF [mm ] LR IRH) JEF [mm ] e
kW keal/h A B C kW keal/'h A B C
ES 10 290 250.000) 645 | 195| - D ES 60 |1.740| 1.500.000| 645 | 960 - =
ES 20 580 500.000( 645 | 345| - = ES 70 [2.030| 1.750.000| 798 (1.110| - =<K
ES 30 870 750.000( 645 | 500 - =K ES 80 [2.320]2.000.000| 798 [1.265| - ===
ES 40 |1.160| 1.000.000| 645 655 - == ES 90 |[2.610|2.250.000| 798 (1415 - E=T<T<TXIH
ES 50 |1.450|1.250.000| 645 | BO5| - <=M ES 100 [2.900| 2.500.000| 798 [1.570| - |EE=EE=EIEE]

(**) Nella versione "OPEN BACK" A= 386 mm.
AT THBEL” A= 386 mm.






ESX K& MR E s idh

The ESX (-8 # UK SR DL 1 ELE I BT B, A2 Tl B i fe e
ARG P AR J K B T AR 1 I

VR AR SR be s i BRSNSk R A b 4" o

AR VRS I IEH I AT BRI 2 TR R

Fhit TR R R IR &, R DR SR B K AR sRU VG
38

YA T2 MG, A =P AR AR AT i -

T fpci (BRJeas 1liF) =360 °C
T f5 e (PAKeds NiF) =800 °C
‘ T fi (BABESs L) =600 °C
M SPEA) T AR e S
T 5 (BAbess TiF) =800 °C
N . T e (BABeRs i) =700 °C
A AR e .
T fein (BRE2s FUiF) =900 °C

B R AR

B S eI R s MLPR I (L2 M e )

15
ESX 40
ESX 60
ESX 80
ESX 100
ESX 120
ESX 140
ESX 160
ESX 180
ESX 200
ESX 220
ESX 240
ESX 260
ESX 280
ESX 300
ESX320
ESX 340
ESX 360
ESX 380
ESX 400

AT (kw)

1.160
1.740
2.320
2.900
3.480
4.060
4.650
5.230
5.800
6.380
6.960
7.540
8.120
8.700
9.280
9.860
10.440
11.020
11.600

U RIS TR R R A, SR BE AR N TG e & . T E IR S S B AR 1 7%, WG 202K/

#, Bk 2.5 mbar.

AR BRSO AN LR AL, AR BB 6 NERE . AEMSOL T, SRR S PRI PSS KRB I
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IRGEBE AP P T2 RSF, ATk R R A3
ESX (-T5&) #i4%12“x12” = 305x305 mm: 1.160 kW

T LI T AU
- U AU R 20:1
ST R TUD 10:1

R SR aRARL RT RE A AN, BOR LA HIPASE, BN A AT / BB 15 6
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ESX RVE RRFE AT BR

SMRE (mm), A RRSIE

=45 30 B B Al™)
Fl |
85 I;N
| A& | A
ELETTRODO
| PwEvAZIONE
o | ] e
< J e |2
=2 | - | T,
| — ELETTRODO
RUKEBHR
S ——— - —
Fip, W INGRESSC GAS PILOTA

INGREESD GAE | Rp. ¥ |
BEHSO o oo AmSHSn

= Potenzizlita max.| Dimensioni [mm] | Configurazione fiR=s Potenzizlitd max. | Dimensioni [mm] | Configurazione
R JGF [mm] | AE R JOF [mm] | Al
KW kealh A B C kW keal'h A B C

ESX 40 [ 1.160) 1.000.000] 645 | 345 | 343 [ESX 240 | 6960 | 6.000.000| 798| 955 955

ESX 60 [ 1.740) 1.500.000( 645 | 345 | 630 JESX 260 | 7540 6.500.000| 798 (1.100 | 935

ESX 80 (2.320) 2.000.000( 798 | 345 | 630 JESX 280 |E.120| 7.000.000| 798 (1.100 | 1.100

ESX 100 (2000 2.500.000( 798 | 345 | 935 JESX 300 |E.700| 7.500.000 798 [1.260 | 1.100

ESX 120(3.480) 3.000.000( 798 | 630 | 630 JESX3200 |9.2E0| B.000.000| 798 (1563 | 935

ESX 140(4.060) 3.500.000| 798 | 650 [ 953 JESX 340 | 9860 §.500.000| 7985|1260 | 955

ESX 160(4.650) 4.000.000( 798 | 630 | 1.260 JESX 360 (10440 9.000.000| 798 [1.260 | 935

ESX IRBO(35.230) 4.500.000( 798 | 630 | 935 JESX 380 [11.020] 9.500.000| 798 [1.563 | 935

ESX 1200|5800 5.000.000] 798 | 805 RO5 JESX 400 11600 | 10,000,000 | 798 |1.260 | 1.260

ESX 1220|6380 5.500.000) 798 | 955 RO5

40

{**) Nellz versione "OPEN BACK™ A= 386 mm.

EAT TTHE” A= 356 mm.
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ADB LD 6
ADB LD 12
ADB LD 18
ADB LD 24
ADB LD 30
ADB LD 36
ADB LD 42
ADB LD 48

nE

ADB HD 6
ADB HD 12
ADB HD 18
ADB HD 24
ADB HD 30
ADB HD 36
ADB HD 42
ADB HD 48

=,

NG
(kcal/h x 1000)

62,5
125
187,5
250
312,5
375
437,5
500

SONIP)

P
(kcal/h x 1000)

125
250
375
500
625
750
875
1000
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#% u 5| u Fa
g 30| |20 0 ||| 85 20 -
170 | | 65 L L as|
BRSSO SRS R
ADB LD ADB HD
L] 6 | 12|18 | 24 | 30 | 36 | 42| a8 A5 6 |12 [ 18 [ 24 | 30| 36| 42 | 48
P IR jcats 000y 62,5 | 125 |187,5] 250 [312,5] 375 [437,5] 500 | [P BEK teviony] 125 | 250 [ 375 | 500 | 625 | 750 | 875 [1000
L (mem 156 | 308 | 460 | 612 | 764 | 916 | 1068|1220] | L imm 156 | 308 | 460 | 612 | 764 | 916 | 1068|1220
bl | 1 1 1 1 2 | 2 2 | 2 P 1 1 1 2 2 x| 2] 2
RS ADB LD ADBE HD
BRHY) GEH T 152mm ) 73 kW (62.500 keal/h) 146 kW (125.000 keal/h)
k=N W 15:1
TR CH+/G.P.L. - CH«LPG
BRI R e
* KRR 500 mm &00 mm
PRPERN FE 20 mbar 20 mbar
UYEEIREN 2.5 mbar
AR i 450 °C
AR R L 800 *C

VL EsitiRasaR K DR RISE | EOENESE SRR,
* KGR EBUR TR RRRAINIE | LA EEERARKIE20 K/ FRFE,
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RIELLO S.p.A.

Via Ing. Pilade Riello, 5

37045 Legnago (VR) Italy

Tel. +39.0442.630111 - Fax: +39.0442.21980
www.rielloburners.com - info@rielloburners.com
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